0000-1006443416/07/2024 889941240 2000-00123091 21,571.21 4,960.04 0.00 0.00 -13,922.17 12,609.08
 3-ART.FERRETERIA

0000-1006442716/07/2024 889941040 2000-00123099 21,571.21 2,500.00 0.00 0.00 -13,654.63 10,416.58
74-ELEM.DE SEGURIDAD

1Página:  ORIGINAL

SON PESOS QUINCE MILLONES OCHOCIENTOS VEINTISEIS MIL SETECIENTOS CUARENTA Y DOS CON 64/100

TOTAL $ 15,826,742.64Percep.
II.BB.

12,864,979.85 260,117.02
SUB

TOTAL
2,701,645.7721.00%

TOTAL DE GUIAS : 13

Ctrol.:  6484398

Cuenta : 071002

Nro de Planilla: R-2000-00089701
0000-1006443016/07/2024 889941140 2000-00123101 50,860.62 15,269.24 0.00 0.00 -32,209.16 33,920.70

[...]

20-MUEBLES

0000-1006437417/07/2024 889960040 2000-00124297 50,431.89 104,657.18 0.00 0.00 -30,274.50 124,814.57
32-ART.COMPUTACION

0000-1006449317/07/2024 889953639 2000-00124320 44,614.99 3,482.47 0.00 0.00 -26,292.31 21,805.15
 3-ART.FERRETERIA

SON PESOS QUINCE MILLONES OCHOCIENTOS VEINTISEIS MIL SETECIENTOS CUARENTA Y DOS CON 64/100

TOTAL $ 15,826,742.64Percep.
II.BB.

12,864,979.85 260,117.02
SUB

TOTAL
2,701,645.7721.00%

TOTAL DE GUIAS : 39

Ctrol.:  6484398

Cuenta : 071002

Nro de Planilla: R-2000-00089701
0000-1006449417/07/2024 889953439 2000-00124323 66,395.59 9,911.17 0.00 0.00 -32,175.95 44,130.81